יוצא אפוא, שהמילים "נקבה" ו"זכר" בסעיף המין שבמרשם האוכלוסין אינן מציינות פרט ביולוגי, כי אם הבנייה סימבולית: הן מהוות שם קוד למעמדו המגדרי של אדם – אישה או גבר. אם כך הדבר, אין כל הצדקה לחייב את מי שמבקש לשנות את מעמדו המגדרי לעבור פרוצדורה כירורגית לשינוי איבר מינו, שהרי מדובר בהבניה סימבולית, ואילו איבר המין הממשי אינו באמת שייך לסוגיה זו.

⁴⁴ חוק מרשם האוכלוסין, התשכ"ה-1965.

⁴⁵ שם, בסעיף 19ג לחוק.

⁴⁶ נוהל 2.6.0001 של משרד הפנים - שינוי פרט המין.

⁴⁷ שם, בס' 2.1.1 לנוהל.

⁴⁸ חוזר מנכ"ל משרד הבריאות 39/86 משנת 1986.

מיותר לציין שהנוהל עצמו והפרוצדורה שבעקבותיו מפלים במהותם, בכך שהם כופים על אדם המעוניין לשנות את סעיף המין בתעודת הזהות לקחת הורמונים ואף לעבור הליך כירורגי, כאשר כלל לא בטוח שהוא אכן מעוניין בכך.

Carole Anne Tyler, Female Impersonation, chapter 4 90-107 (New York 2003)

פסיקה ישראלית

תא (ת"א) 14726/05 אדלמן נ' חברת רייטינג בע"מ (ניתן ביום 9.10.2007).

ע"א 2781/93 דעקה נ' בית-החולים "כרמל" חיפה, פ"ד נג(4) 526.

חקיקה ישראלית

חוק יסוד כבוד האדם וחירותו 1992.

חוק מרשם האוכלוסין, התשכ"ה-1965.

נוהל 2.6.0001 של משרד הפנים- שינוי פרט המין.

חוזר מנכ"ל משרד הבריאות 39/86 משנת 1986.

הצעת חוק ביטול סעיף המין בתעודת הזהות שהוגשה ביום 24.6.2013.

סרטונים